
 

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 9 декабря 2019 года            № 106 
 

х. Бейсужек Второй 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в 

целях повышения эффективности работы по предоставлению поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом 

Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном 

сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского 

района в сети Интернет. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Бейсужекского  

сельского поселения  

Выселковского района        Н.М. Мяшина 

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12154854/0


2 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации Бейсужекского сельского поселения 

Выселковского района 

от ________________ № _______ 

«Об утверждении Перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего  

предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства» 
 

 

Проект подготовил и внес: 

 

Главный специалист, юрист 

администрации Бейсужекского 

сельского поселения 

Выселковского района                                                                        В.В. Василенко 

 

«____»_____________2019 года 

 

 

Проект согласован: 

 

Начальник общего отдела 

администрации Бейсужекского 

сельского поселения 

Выселковского района                                                                         М.В. Калугина 

 

«____»_____________2019 года 

 

 

Эксперт по имуществу и  

имущественным отношениям 

администрации Бейсужекского 

сельского поселения 

Выселковского района                                                                         Е.Б. Грекова 

 

«____»_____________2019 года 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Бейсужекского сельского 

поселения Выселковского района 

от 9.12.2019 г. № 106 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого 

и среднего предпринимательства), предназначенного 

для предоставления его во владение и (или) пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства 

 

 
№

п/

п 
Адрес 

(место

положе

ние) 

объект

а 

Вид 

объект

а 

недвиж

имости

; тип 

движи

мого 

имуще

ства 

Наиме

новани

е 

объект

а учета 

Сведения о движимом 

имуществе 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Го

суд

арс

тве

нн

ый 

рег

ист

ра

ци

Мар

ка, 

мод

ель 

Го

д 

вы

пу

ска 

Соста

в 

(прин

адлеж

ност)

имущ

ества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования Наименова

ние 

правооблад

ателя 

 

Наличие 

ограниче

нного 

вещного 

права 

на 

имущест

во 

ИНН 

правооблада

теля 

Контактны

й номер 

телефона 

Адрес 

электронной 

почты 

 

 Наличие 

права 

аренды 

или права 

безвозмезд

ного 

пользован

Дата 

оконч

ания 

срока 

действ

ия 

догов



4 

он

ны

й 

зна

к 

(пр

и 

на

ли

чи

и) 

 ия ора 

(при 

налич

ии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 х. 

Бейсуж

ек 

Второй 

оборуд

ование 

Стол 

теннис

ный  

- Start 

Line 

Oly

mpic 

1 

- - нет - Администр

ация 

Бейсужекс

кого 

сельского 

поселения 

Выселковс

кого 

района 

нет ИНН 

2328013100  

8(86157) 

47141 

beusygek_2_

sp@list.ru 

 

 

 

 

Глава Бейсужекского  

сельского поселения  

Выселковского района              Н.М. Мяшина 

 


